

**This amendment 1 is raised to modify the Request for Proposal, and publish questions and answers:**

**A) Request for Proposal 5.1.1 Mill Certificate**

**Delete:** A mill certificate shall be provided to show metal composition and flatness tolerances with the bid.

**B) Request for Proposal 6.15.1 Preparation for Delivery - Packaging Requirement using Specification D-LM-008-036/SF-000**

**Delete:** The Contractor must package item number 001 in quantities of 1 (ONE) by package.

**C) Questions and answers**

**Question001:** On page 8 of 20 para 5.1.1 you are requesting a Mill certificate with the bid. The batch and lot of steel will be most probably know only at time of delivery. Please confirm that you need a certificate only as stated in para: 4.0 Deliverables, that accompany the shipment.

**Answer001:** Mill certificate must be accompanied with the shipment. Any deviations from what are specifically required in para 4.0 of ANNEX "A" REQUIREMENT – STATEMENT OF WORK will be rejected.

**Question002:** On page 14 of 20 para 6.15.1 you are requesting that the item be packaged in quantity of 1 (one) by package (meaning 1 sheet by package). Please confirm that you need the shipment packaged in accordance with 3.0 Requirements para 3.2 – THE CONTRACTOR SHALL SHIP THE GOODS IN ONE BATCH ON A SECURE AND FULL SIZES BUTTON SKID. THE SHIPMENT SHALL ALSO BE PROTECTED WITH WOOD ON ALL EDGES AND TOP SURFACE.

**Answer002:** Packaging is for the total shipment, not per sheet. Use the requirement in para 3.2 of ANNEX "A" REQUIREMENT – STATEMENT OF WORK. Full size bottom skid, wood protected on all edges and top surface.